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Hallitus
Puheenjohtaja  Eeva Peltonen
Varapuheenjohtaja  Liisa Flinck-Vasama 
Rahastonhoitaja  Eeva Peltonen
avustajana rahaliikenteen hoidossa  Sirkku Petäjistö
Muut hallituksen jäsenet:  Paula Varpomaa 
 Ilona Hirvi-Näsi 
Varajäsen Terhikki Palenius
Sihteeri Hannele Parvela (kutsuttuna)

Viralliset edustajat Liiton vuosikokous: Eeva Peltonen
Toiminnan tarkastajat:  Katri Salovuori, varalla Elina Käkelä

Jäsenmaksumme vuonna 2022 oli 50 euroa €, Ep. 30.4.2022. 

Jäsenmäärä 31.12.2022 oli yhteensä 20. 
Anu Kaniin liittyi joukkoomme ja Elina Linkopuu erosi.

Hallituksen kokoukset
19.1.2022, Teams-kokous, aiheena kevään toiminta, 6 osallistujaa
2.3.2022 Sirkun kotona, asialistalla vuosikokousmateriaali, 6 osallistujaa
6.9.2022 kello 17.00-18.30 Laikku nh. Syrjä, syksyn toiminta, 4 osallistujaa

Tammikuu
26.1.2022  Tampereen yhdistyksen tapahtuma
Aiheena sukututkimus

Puheenjohtaja Eeva on perehtynyt jo pitemmän aikaa sukututkimusten tekemiseen, saanut 
asiaan koulutusta ja vaikuttaa aihealueen yhdistyksessä. Hän kertoi meille mielenkiintoisesta 
aiheesta ja omakohtaisista kokemuksistaan, työvälineistä taltioimisessa ja mitä kaikkea hän oli jo 
saanut suvustaan kootuksi. Kokous pidettiin vielä koronan vuoksi verkkokokouksena.
Osallistujia 7.

31.1.2022   BPW -yhdessä tapahtuma
BPW Helsinki järjesti hiilijalanjälkeä ja sen laskemista koskevan Yhdessä-tilaisuuden Teamsissä 
maanantaina 31.1.2022 klo 18.30 yhteistyössä kestävän kehityksen verkoston kanssa. Asiantunti-
jana toimii Suomen ympäristökeskuksen SYKEen erikoistutkija, KTT Susanna Horn.
Yhdistyksestämme 2 osallistujaa.
 
Helmikuu
16.2.2022 BPW -yhdessä tapahtuma
Kielen kehitys ja kaksikielisyys-webinaari
Luennoitsijana  Vuoden ruotsinsuomalainen nainen rehtori Heli Lindström.
Yhdistyksestämme 3 osallistujaa. 
 
24.2.2022  Tampereen yhdistyksen tapahtuma
Yritysvierailu Katja Noponen Oy:n

Helmikuun kokoontuminen pidettiin jäsenemme Sarin työpaikalla Klingendahlissa osoitteessa 
Pyhäjärvenkatu 5 A. Yrityksen nimi on Katja Noponen Oy, joka tarjoaa työnantajille erilaisia 
työelämävalmennuksia. Osallistujia 6.
https://www.katjanoponen.fi/  
 



Maaliskuu
8.3.2022 BPW yhdessä tapahtuma
Naisten päivän tapahtuma Helsingissä. Yhdistyksestämme 1 osallistuja

16.3.2022 Tampereen yhdistyksen vuosikokous
Kokous pidettiin ravintola Astorissa.
Käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen mukaiset asiat. Yhdistys osallistui kuluihin 20 €/hlö.
Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin toiselle kaksivuotiskaudelle Eeva Peltonen. Varapuheen-
johtajaksi valittiin samoin toiselle kaudelle Liisa Flinck-Vasama. Sirkku Petäjistö ja Ilona Hirvi-Näsi 
jatkoivat myös toisen kauden hallituksessa. Uutena jäsenenä valittiin ensimmäiseksi kaksivuo-
tiskaudeksi Paula Varpomaa. Varajäseneksi hallitukseen valittiin Terhikki Palenius. Hallituksen 
ulkopuolelta yhdistyksen sihteerinä jatkaa Hannele Parvela.
Paikalla 8 yhdistyksen jäsentä. 
 
Huhtikuu
9.4.2022 Suomen liiton vuosikokous
Eeva Peltonen oli paikallalla liiton ja Tampereen yhdistyksen edustajana.

5.5.2022  Tampereen yhdistyksen tapahtuma
Kreikkalaisen ruuan kurssi

Kreikkalaisen ruuan kurssilla maistuivat Välime-
ren parhaat maut. Runsaasti kasviksia, aromik-
kaita yrttejä, juustoja ja tietenkin oliiviöljyä. 
Aterian päätteeksi makeat jälkiruuat ja leivon-
naiset. Kreikkalainen ruoka on tuhtia ja maistu-
vaa, mutta myös terveellistä ja värikästä.
Hinta oli 10 hengeltä 600 €, seuraavat 20 €.  
Yhdistys osallistui kustannuksiin 30 €/jäsen.
Kurssille osallistui 10 yhdistyksen jäsentä ja yksi vierailija.

Suomen jäsenet oli kutsuttu Tallinnaan Women in Sustainable Growth -kongressiin 22.-23.4.2022.  
Tampereelta ei ollut osallistujia tähän tilaisuuteen
 
Toukokuu
20.5.2022 Tampereen yhdistyksen tapahtuma
Teatteritapahtuma, Wivi ja Hanna

Puheenjohtajan alkusanat ennen näytelmän 
alkua.

BPW Tampere tilasi näytelmän Wivi ja Hanna 
jyväskylälaiseltä ammattiteatteriltaTeatteriko-
neelta. Esitys toteutettiin Wivi Lönnin suunnit-
telemassa kauppaoppilaitoksessa, nykyisessä 
Monitoimitalossa,  Wivi Lönn -salissa. Wivi 
Lönnin syntymästä tuli juuri esityspäivänä kuluneeksi 150 vuotta.
Wivi ja Hanna on esitys naisten välisestä ystävyydestä ja rakkaudesta, yhteiskunnan odotuksien 
rikkomisesta, oman tiensä raivaamisesta, unelmien toteuttamisesta ja yhteisestä seikkailusta. 
Taustalla on Pirkko Soinisen teos Valosta rakentuvat huoneet.
Yhdistys teetti tapahtumasta jaettavan mainoslehtisen. Mainoksen kääntöpuolella oli yhdistyk-
semme toiminnan kuvaus. Näytelmästä kerrottiin Aamulehden tapahtumat-osiossa ja Moro-
liitteessä maksettuna mainoksena. Sekä Tamperelaiseen että Aamulehteen lähetettiin buffi-



teksti, mutta nämä eivät päätyneet julkaisuihin. 
Facebookissa oli maksullinen mainos. Lippuja 
myytiin Lippu.fi:n kautta 77 kpl ja ovelta 12 kpl, 
yhteensä siis 89 kpl. Mikä oli todella mahtava 
määrä.
Tapahtumaan haettiin Tampereen kaupungil-
ta tukirahaa. Tukea myönnettiin, mutta koska 
tilaisuuden järjestelyt eivät tuottaneet tappiota, 
ei myöskään tukea maksettu. Paikalla 10 yhdis-
tyksen jäsentä.

 
Wivi ja Hanna  (Teatterikoneen Kirsi Sulonen ja Anu Särkilahti)
 
27. – 29.5.2022  Euroopan liiton järjestämä 
tapahtuma
Euroopan kongressi Reykjavikissa.

Yhdistyksemme jäseniä oli Islannissa 5, jotka 
kaikki osuivat paikalle myös tätä kuvaa otettaes-
sa. Kuvassa suomalaisia BPW-naisia.

Kesäkuu
15.6.2022 Tampereen yhdistyksen tapahtuma
Retki alpakkatilalle
Kesäkuussa järjestettiin jo perinteeksi muodos-
tunut retki tällä kerralla alpakkatilalle Akaaseen. 
Paikka: Rockwoodalpacas, Lontilantie 381, Akaa
https://rockwoodalpacas.fi/
Sisältö: -eläinesittely, -rapsuttelu, -syöttely, -pie-
ni kävely (jokaisella oli oma talutettava) - Lo-
puksi kahvi ja pulla koko lauman ympäröimänä. 
Kahvittelun lomassa yrityksen toiminnan esittely. 
Osallistujia 8.
 
Elokuu
25.8.2022 Tampereen yhdistyksen tapahtuma
Retki Vesilahteen
Puheenjohtajamme Eeva kutsui meidät kaikki kesäpaikalleen Vesilahteen. Omilla autoilla mentiin 
paikalle. Eeva tarjosi maittavia leivonnaisiaan sekä suolasta että makeaa. 
Uimista, saunomista ja mukavaa yhdessä oloa ihanassa elokuisessa kesäillassa.
Osallistujia 7.

Syyskuu
15.9.2022 Tampereen yhdistyksen tapahtuma
Tehdasvierailu
Liisa oli järjestänyt meille tehdasvierailun Tam-
Silk-tuotantolaitokseen Kangasalle, Lentolanku-
jalle. Tam-Silk on niitä harvinaisia teollisuusyri-
tyksiä Suomessa, joilla tuotanto suunnittelusta 
valmistukseen  on kokonaisuudessaan omissa 
käsissä. 



Yritysesittelyn jälkeen oli mahdollisuus tehdä ostoksia tehtaan myymälässä.
Osallistujia 10 oman yhdistyksen jäsentä ja 1 vierailija.

Lokakuu
20.10.2022 Tampereen yhdistyksen tapahtuma
Työelämätutkijat vieraana
Kokoontuminen Laikussa nh. Syrjä
Lokakuun  kokoukseen saimme vieraaksemme Tampereen yliopiston työelämätutkijat Tuula 
Heiskasen ja Päivi Korvajärven. Vierailu oli vireillä jo kaksi vuotta sitten, mutta koronan takia jo 
sovittu tilaisuus jouduttiin perumaan. Saimme kuulla heidän tutkimuksistaan ja tutkimusryhmän 
kirjasta “Mihin työelämä on menossa”.  Tuula Heiskanen ja Päivi Korvajärvi ovat kirjoittaneet kir-
jaan artikkelin “Ikkunoita työelämän tasa-arvoon sukupuolen näkökulmasta”. Osallistujia 9.
https://www.bpw-finland.fi/mihin-tyoelama-on-menossa-tutkimuksen-nakokulmia/

Marraskuu
Liiton nettisivujen uudistaminen
Liitto järjesti verkkokoulutuksina liiton sivujen päivitysopastusta yhdistysten jäsenille
Tampereelta koulutuksiin osallistui 3 jäsentä. 

16.11.2022  Tampereen yhdistyksen tapahtuma
Sisustussuunnittelija vieraana
Vieraanamme oli Hanna Rantanen ja aiheena 
sisustussuunnittelu. Hanna Rantanen on  myös 
toisen naisyhdistyksen, Kalevalaiset naiset, 
jäsen. Joten tätä asiaa valotetaan myös illan 
aikana.  Osallistujia 10.

19.11.2022
Marraskuun lisäohjelma 
Bongasimme mielenkiintoisen näytelmän Tampereelta, jota Eliisa teatteri esitti.. Näytelmä oli 
Kultakauden naisia ja esityspaikka Aleksanterin koulutalo (Wivi Lönnin koulu) 
Osallistui 3 yhdistyksen jäsentä.

Joulukuu
15.12.2022 Yhdistyksen pikkujouluruokailu
Pikkujoulutapaaminen ja ruokailu uudistetussa ravintola Hämeensiltassa, joka nykyisin toimii 
nimellä Pons. Mukavaa yhdessäoloa ja jutustelua pyöreässä pöydässä. Paikalla 12 yhdistyksen 
jäsentä.

Vuoden aikana yhdistyksen tai liiton järjestämiin tilaisuuksiin osallistuttiin 131 kertaa. Vierailijoita 
tapahtumissa 2 + näytelmän katsojat

Hallitus


